
  

UCHWAŁA NR XVLII/314/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem gminy Dąbrowa Białostocka na lata 2021 - 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Dąbrowa Białostocka 

na lata 2021 - 2025 stanowiacym załącznik do Uchwały Nr XXVI/161/21 Rady Miejskiej w Dąbrowie 

Białostockiej z dnia 29 kwietnia 2021 r. wprowadza się zmianę: W dziale IV zasady polityki czynszowej oraz 

warunki obniżania czynszu ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się następujące czynniki podwyższające lub obniżające wartość użytkową lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy, wpływające na poziom stawek czynszu za 1 m2 

powierzchni użytkowej lokali: 

a) położenie budynku poza granicami administracyjnymi miasta - obniżka o 30%, 

b) położenie lokalu na parterze i ostatniej kondygnacji - obniżka o 5%, 

c) położenie lokalu w budynkach szkół, internatów - obniżka o 15%, 

d) wyposażenie lokalu w centralne ogrzewanie - podwyższenie o 10%, 

e) wyposażenie lokalu w centralną ciepłą wodę - podwyższenie o 10%, 

f) lokale położone w budynkach wybudowanych do 1950 r. - obniżka o 15%”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2548


		2023-05-04T12:27:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




